2026 年 1 ⽉吉⽇
取引先各位

江⼾川物産株式会社
愛知県春⽇井市⽜⼭町溝端 1600-1

TEL：0568-33-3333
Email：contact@edg.co.jp

ミニカップ製品に関するご案内

（⼯場変更に伴う品番・JAN コード変更について）

拝啓、平素より格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、ミニカップ製品の製造⼯場変更に伴い、下記の通り⼀部仕様および運⽤を変更させ
ていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

1． 品番・JAN コードの変更について
製造⼯場変更に伴い、対象となるミニカップ製品の品番および JAN コードが変更となりま
す。

2． 現⾏品の出荷終了および新品番への移⾏について
現⾏品につきましては、在庫が無くなり次第、出荷を終了し、以降は⾃動的に新品番の商
品へ切り替えとなります。※切替に伴う個別の切替⼿続きは不要です。

3．「ミニカップ ナチュラル 0.5oz」の供給形態変更について
「ミニカップ ナチュラル 0.5oz」につきましては、現在庫が無くなり次第、受注⽣産品へ
変更となります。

本件につきましてご不明点等がございましたら、お気軽に弊社担当までお問い合わせくださ
い。今後とも変わらぬお引き⽴てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

◾品番／JAN コード

【ミニカップ・ナチュラル・本体】
<現品番>                                         <新品番>

サイズ: 0.5oz  品番: MCB050  JAN:4970212586554→品番: MCT050  JAN:4970212587087（受注⽣産）

サイズ: 0.75oz 品番: MCB075  JAN:4970212579181→品番: MCT075  JAN:4970212587094

サイズ: 1oz    品番: MCB100  JAN:4970212579204→品番: MCT100  JAN:4970212587117

サイズ: 2oz    品番: MCB200  JAN:4970212579228→品番: MCT200  JAN:4970212587162

【ミニカップ・⿊・本体】
<現品番>                                         <新品番>

サイズ: 0.5oz  品番: MCBB05   JAN:4970212586561→品番: MCBK050  JAN:4970212587285（受注⽣産）

サイズ: 0.75oz 品番: MCBB075  JAN:4970212586578→品番: MCBK075  JAN:4970212587100（受注⽣産）

サイズ: 1oz    品番: MCBB1oz  JAN:4970212584147→品番: MCBK100  JAN:4970212587124

サイズ: 2oz    品番: MCBB2oz  JAN:4970212584154→品番: MCBK200  JAN:4970212587179

【ミニカップ・蓋】

0.5oz/0.75oz/1oz 共通  品番: MCL075/100  JAN:4970212579174→品番: MCLD45  JAN:4970212587070

2oz ⽤蓋  品番: MCL200  JAN:4970212579211→品番: MCLD62  JAN:4970212587131